

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 24/2024
	Processo Adm.: 59/2024 Data do Processo: 21/03/2024

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo:** 59/2024
b) Nr. Licitação: 24/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 19/04/2024
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Cestas Básicas*

Participante: CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA

CPF/CNPJ: 37.974.794/0001-02

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
13	AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG. - AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES.	GLOBO	4.500,0	PCT	15,00	67.500,00
14	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (PACOTE C/ 5 KG) - Arroz agulhinha tipo 1 pacote com 5 quilogramas	CAJUEIRO	9.000,0	PCT	18,50	166.500,00
15	bolacha maisena mínimo de 350 gramas - bolacha maisena mínimo de 350 gramas	RACINE	4.500,0	PCT	3,49	15.705,00
16	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G - Cafe em pó 1ª linha - pacote 500g	FRUTOS DE MINAS	4.500,0	PCT	6,00	27.000,00
17	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM MÍNIMA 340G - Extrato de tomate, embalagem mínima 340g	TUDIBÃO	4.500,0	UN	2,00	9.000,00
18	FARINHA DE TRIGO 1KG - Farinha de trigo 1kg	PRIMOR	4.500,0	PCT	2,49	11.205,00
19	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG - Feijão carioquinha tipo 1 - Pacote 01 kg	DONA IZAURA	9.000,0	PCT	4,50	40.500,00
20	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr - FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	AGROBAL	4.500,0	UN	1,20	5.400,00
21	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G - Leite em pó integral instantâneo - sem adição de soro embalagem c/400G	MULAC	4.500,0	UN	9,50	42.750,00
22	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - 500G - Macarrão espaguete com ovos - pct. c/ 500g	JOIA	4.500,0	PCT	2,07	9.315,00
23	OLEO DE SOJA 900ML - Óleo de soja - 900ml	COCAMAR	9.000,0	L	4,99	44.910,00
24	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG - Sal refinado iodado - pacote 01 Kg	DONA IZAURA	4.500,0	KG	1,15	5.175,00

Total do Participante: 444.960,00

Participante: R & M ALIMENTOS EIRELI

CPF/CNPJ: 29.421.808/0001-24

1	AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG. - AÇUCAR BRANCO CRISTAL EM EMBALAGEM COM 5 KG, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES.	DOURO	13.500,	PCT	16,35	220.725,00
2	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (PACOTE C/ 5 KG) - Arroz agulhinha tipo 1 pacote com 5 quilogramas	PURO CAMPO	27.000,	PCT	20,71	559.170,00
3	bolacha maisena mínimo de 350 gramas - bolacha maisena mínimo de 350 gramas	PICCININI	13.500,	PCT	2,67	36.045,00
4	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G - Cafe em pó 1ª linha - pacote 500g	FRUTO DE MINAS	13.500,	PCT	5,12	69.120,00
5	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM MÍNIMA 340G - Extrato de tomate, embalagem mínima 340g	TUDIBAO	13.500,	UN	1,14	15.390,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
6	FARINHA DE TRIGO 1KG - Farinha de trigo 1kg	CAMAR	13.500,	PCT	2,40	32.400,00
7	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG - Feijão carioquinha tipo 1 - Pacote 01 kg	AFRA NOVA	27.000,	PCT	4,91	132.570,00
8	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr - FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	NHA	13.500,	UN	1,53	20.655,00
9	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G - Leite em pó integral instantâneo - sem adição de soro embalagem c/400G	ULAC	13.500,	UN	8,94	120.690,00
10	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - 500G - Macarrão espagete com ovos - pct. c/ 500g	JOIA	13.500,	PCT	2,06	27.810,00
11	OLEO DE SOJA 900ML - Óleo de soja - 900ml	AMAR	27.000,	L	4,91	132.570,00
12	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG - Sal refinado iodado - pacote 01 Kg	GARÇA	13.500,	KG	0,95	12.825,00
Total do Participante: 1.379.970,00						
Total Geral: 1.824.930,00						

Cornélio Procópio, 19 de Abril de 2024

.....